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خیلی چیزها از کی روش یاد گرفتم
صادقی بازیکن جوان استقلال: 

بازیکن تیم ملی فوتبال می گوید کی روش نیازی به تعریف ندارد 
و او خیلی چیزها از این مربی یاد گرفته است.

امیرعلی صادقی در حاشیه تمرین تیم ملی درباره وضعیت 
ملی پوشان اظهار کرد: خداراشکر آقای کی روش آمدند و شرایط 
تیم ملی بهتر شد و اتفاق خوبی برایمان افتاد. خیلی چیزها از 
کی روش یاد گرفتم. نیازی به تعریف من ندارد. او بسیار به من 

کمک کرد. او به نکات تمرینی بسیار اهمیت می دهم و ما از او 
یاد می گیریم.

او درباره وضعیتش در استقلال هم گفت: همیشه سعی 
می کنم بهترین عملکرد را داشته باشم. هر موقع در زمین 
حضور داشتم همیشه خوب بودم. تابع تصمیم سرمربی 
استقلال هستم و هر موقع بخواهد تمام تلاشم را در زمین 

می دهم. انجام 
مهاجم استقلال درباره ارتباط بازیکنان جوان تیم ملی با 
بزرگسالان گفت: همه با هم خوب و صمیمی بودیم و ارتباط 
خوبی داشتیم. بزرگترهای تیم ملی با ما خیلی صحبت کردند و 
کمک حال ما هستند. از ما خواستند به تلاشمان ادامه دهیم چون 

آینده برای ما جوانان است.

ورزشی

اخبار کوتاه 

مراسم بدرقه تیم ملی فوتبال ایران برای سفر به قطر در هتل 
المپیک برگزار شد.

مراسم بدرقه تیم ملی فوتبال ایران شرکت در جام جهانی 
۲۰۲۲ دیروز )دوشنبه( در هتل المپیک برگزار شد و مادر 
شهیدان خالقی فر برای بازیکنان تیم ملی ایران صحبت کرد. 
سپس بازیکنان از زیر قرآنی که در دستان این مادر شهید بود، 
عبور کردند. در این مراسم پیراهن تیم ملی فوتبال ایران به 
مادر شهید اهدا شد و او خطاب به ملی پوشان گفت: »پیراهن را 
در کفن خود می گذارم.«کارلوس کی روش آخرین نفری بود که 
وارد اتوبوس تیم ملی شد. ملی پوشان ابتدا راهی نهاد ریاست 
جمهوری شدند و دیداری با رییس جمهور خواهند داشتند و در 

نهایت به فرودگاه رفتنه تا راهی قطر بشوند.
 ملی پوشان فوتبال کشورمان با رئیس جمهور 

دیدار کردند
ملی پوشان فوتبال کشورمان قبل از پرواز به قطر با آیت الله 

رئیسی دیدار کردند.
  بازیکنان، بازیکنان، کادر فنی و مسئولان وزارت ورزش و 
جوانان و فدراسیون فوتبال  پس از برگزاری آخرین دور از 
تمرینات خود در کمپ تیم ملی، با حضور در دفتر رئیس جمهور، 

با آیت الله سید ابراهیم رئیسی دیدار کردند.
در این جلسه ابراهیم رییسی خطاب به بازیکنان و کادر فنی 
گفتند: با وحدت و همدلی و موفقیت تیم ملی در جام جهانی به 

دنبال شادی دل مردم ایران باشید.
رئیسی نیز با قدردانی از تلاش های بازیکنان و کادر فنی تیم 
ملی در مسیر اماده سازی برای آوردگاه جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، 

برای ملی پوشان فوتبال کشورمان آرزوی موفقیت کرد.
کی روش هم در واکنش به صحبت های رییس جمهور گفت: 
ما تمام تلاشمان را در این مدت برای موفقیت کردیم؛ نتیجه 

با خداست.
اعضای تیم ملی فوتبال دیروز راهی دوحه شدند تا از امروز و 
با ملحق شدن لژیونرها که مستقیم به دوحه می روند، تمرینات 
خود را در قطر پیگیری کرده و برای رقابت های جام جهانی 

۲۰۲۲ آماده شوند.
در این دیدار وزیر ورزش و جوانان، رئیس فدراسیون فوتبال، 
کارلوس کیروش سرمربی تیم ملی فوتبال و وحید امیری، 
علیرضا بیرانوند، رامین رضائیان و مرتضی پورعلی   گنجی به 
نمایندگی از اعضای تیم ملی فوتبال به بیان نظرات، دیدگاه ها و 

دغدغه های خود پرداختند.
رئیسی نیز در سخنانی با قدردانی از تلاش های بازیکنان و کادر 

فنی تیم ملی در مسیر آ ماده سازی برای آوردگاه جام جهانی 
۲۰۲۲ قطر، برای ملی پوشان فوتبال کشورمان آرزوی موفقیت 

کرد.
بازیکنان، کادر فنی و مسئولان وزارت ورزش و جوانان و 
فدراسیون فوتبال پس از برگزاری آخرین دور از تمرینات خود در 
کمپ تیم ملی، با حضور در دفتر رئیس جمهور، با سید ابراهیم 

رئیسی دیدار کردند و با او عکس یادگاری گرفتند.
تیم ملی فوتبال ایران راهی قطر شد

تیم ملی فوتبال کشورمان برای حضور در جام جهانی راهی 
قطر شد.تیم ملی فوتبال کشورمان پس از حضور در فرودگاه امام 
خمینی)ره( و انجام تشریفات بدرقه راس ساعت ۱۶ به سمت 
دوحه پرواز کرد.شاگردان کارلوس کی روش پس از حضور در 
دوحه در هتل الریان مستقر شده و از امرزو تمرینات خود را آغاز 
خواهند کرد.تیم ملی چهارشنبه در آخرین بازی دوستانه پیش از 
جام جهانی به مصاف تونس می رود و ۳۰ خرداد نیز اولین بازی 

خود در این رقابت ها را مقابل انگلیس برگزار می کند.
بدرقه ملی پوشان به قطر با حضور جمعی از 

هواداران
شاگردان کارلوس کی روش چهارشنبه ۲5 آبان به مصاف تونس 
می روند و روز ۳۰ آبان نیز اولین دیدار خود در جام جهانی را 

مقابل انگلیس برگزار می کند.
کاروان تیم ملی فوتبال کشورمان پس از حضور در نهاد ریاست 
جمهوری و دیدار با سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور ایران 
حدود ساعت ۱5:5۰ برای اعزام به قطر وارد سالن cip فرودگاه 
امام خمینی)ره( شد. تعداد زیادی از هواداران تیم ملی برای بدرقه 

شاگردان کارلوس کی روش راهی فرودگاه امام خمینی)ره( شده 
بودند.در زمان ورود ملی پوشان به رختکن تعدادی از دختران 
نوجوان با حجاب اسلامی در مقابل اتوبوس تیم حضور یافته و 

ملی پوشان را بدرقه کردند.
کاروان تیم ملی فوتبال کشورمان پس از حضور در نهاد ریاست 
جمهوری و دیدار با سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور ایران 
حدود ساعت ۱5:5۰ برای اعزام به قطر وارد سالن cip فرودگاه 
امام خمینی)ره( شد. تعداد زیادی از هواداران تیم ملی برای بدرقه 
شاگردان کارلوس کی روش راهی فرودگاه امام خمینی)ره( شده 
بودند. در زمان ورود ملی پوشان به رختکن تعدادی از دختران 
نوجوان با حجاب اسلامی در مقابل اتوبوس تیم حضور یافته و 

ملی پوشان را بدرقه کردند.
 مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال نیز برای اعزام تیم به قطر 
در فرودگاه امام خمینی)ره( حاضر شدند.هواپیمای حامل اعضای 
تیم ملی متعلق به شرکت هواپیمایی قطر راس ساعت ۱5:۲۰ 
در فرودگاه امام خمینی)ره(  به زمین نشست و قرار است تیم 
ملی تا ساعتی دیگر عازم دوهه شود. شاگردان کارلوس کی روش 
چهارشنبه ۲5 آبان به مصاف تونس می روند و روز ۳۰ آبان نیز 
اولین دیدار خود در جام جهانی را مقابل انگلیس برگزار می کند.

هواپیمای حامل اعضای تیم ملی متعلق به شرکت هواپیمایی 
قطر راس ساعت ۱5:۲۰ در فرودگاه امام خمینی)ره(  به زمین 

نشست و قرار است تیم ملی تا ساعتی دیگر عازم دوهه شود.
 شاگردان کارلوس کی روش چهارشنبه ۲5 آبان به مصاف 
تونس می روند و روز ۳۰ آبان نیز اولین دیدار خود در جام جهانی 

را مقابل انگلیس برگزار می کند.

واکنش تند رییس انجمن جودوی 
نابینایان به بیانیه فدراسیون جودو

در حالی که فدراسیون جودو نسبت به اعزام وحید جدی به 
عنوان یک ورزشکار سالم به رقابتهای قهرمانی کم بینایان و 
نابینایان جهان اعتراض کرده است، رییس انجمن جودوی 
نابینایان و کم بینایان می گوید که این ورزشکار برای شرکت 

در این رقابتها تاییدیه کلاس بندی بین المللی دارد.
علیرضا امینی، درباره انتقاد فدراسیون جودو نسبت به اعزام 
وحید جدی به رقابتهای قهرمانی نابینایان و کم بینایان جهان 
مبنی بر سالم بودن این ورزشکار، اظهار کرد: براساس کلاس 
بندی بین المللی که قبل از رقابت جودوکاران در مسابقات 
جهانی توسط پزشکان متخصص فدراسیون بین المللی 
نابینایان و کم بینایان صورت می گیرد، وی تا ۲۰۲4 کلاس 
بین المللی B۲ )کم بینا( دارد و مشکلی برای حضور وی در 
مسابقات وجود نداشت. البته او قبل از اعزام به این تورنمنت 
توسط دکتر نجفی نماینده فدراسیون جهانی تاییدیه پزشکی 

دریافت کرده بود و مشکلی برای اعزام نداشت.
وی گفت: جدی ۳ سال است که در مسابقات قهرمانی 
کشور جودوی نابینایان و کم بینایان شرکت می کند و کلاس 
ملی دارد، امسال نیز برای این که کلاس بین المللی دریافت 
کند در مسابقات جهانی باکو شرکت کرد که موفق به کسب 
مدال طلا شد، واقعا من نمی دانم آیا ملاک تشخیص سالم یا 
کم بینا بودن این جودوکار باید توسط فدراسیون جودو مورد 
بررسی قرار بگیرد؟ در  این زمینه نه فدراسیون نابینایان و 
کم بینایان و نه فدراسیون جودو ملاک تشخیص نیستند و 
تنها پزشک مورد تایید فدراسیون جهانی می تواند تشخیص 

نهایی را اعلام کند.
رییس انجمن جودوی نابینایان و کم بینایان خاطرنشان 
کرد: در باکو نیز ۲ نفر از پزشکان متخصص فدراسیون بین 
المللی نابینایان و کم بینایان با وجود این که وحید جدی 
تاییدیه کلاس از داخل کشور داشت پس از گرفتن عکس 
رنگی و راستی آزمایی تشخیص می دهند که وی دارای 
کلاس B۲ هست یا خیر تا مجوز حضور در مسابقات را 
برای او صادر کنند، حال چطور فدراسیون جودو ادعا می کند 
که این جودوکار سالم است؟ فدراسیون جودو به جای این 
که پیروزی و موفقیت این جودوکار را به فدراسیون نابینایان 
و کم بینایان تبریک بگوید، موفقیت وی را زیر سوال می برد، 
مگر فدراسیون جودو ملاک تشخیص است که بگوید این 

جودوکار سالم است یا کم بینا.
امینی در پایان گفت: انتقاد فدراسیون جودو از این جودوکار 
جز تشویش اذهان، چیز دیگری نیست. در باکو پس از 
کسب ۳ مدال طلا، تمام حریفان جهانی این موفقیت را 
به جودوکاران ما تبریک گفتند اما متاسفانه فدراسیون جودو 
عملکرد این ورزشکار را زیر سوال می برد که دور از انصاف 

است.

 ژاپن مقتدرانه 
قهرمان واترپلوی آسیا شد

تیم ملی واترپلوی ژاپن توانست مقتدرانه قهرمان آسیا 
شود.

در جریان رقابت های قهرمانی ۲۰۲۲ آسیا در تایلند، تیم 
ملی واترپلوی ژاپن در فینال این مسابقات به مصاف چین 
رفت و توانست با نتیجه ۱۰ بر ۷ به پیروزی برسد. ژاپن که 
یکی از قدرت های واترپلو در آسیا به شمار می آید با این 

پیروزی موفق شد مقتدرانه قهرمان آسیا شود.
ژاپن در مرحله گروهی این مسابقات موفق شده بود در هر 
4 بازی خود به پیروزی برسد. این تیم توانسته بود در دور 
گروهی چین، سنگاپور، هنگ کنگ و کویت را شکست دهد. 
همچنین در مرحله یک چهارم نهایی این مسابقات، تایلند را 
شکست داد و در مرحله نیمه نهایی با پیروزی قاطع توانست 

به فینال این مسابقات راه پیدا کند.
تیم ملی واترپلوی ایران که در این رقابت ها شرکت کرده 
بود با قبول شکست مقابل قزاقستان، در رتبه چهارم قرار 
گرفت. ژاپن، چین و قزاقستان به ترتیب در رتبه های اول 
تا سوم این مسابقات ایستادند و سهمیه حضور در مسابقات 

جهانی را گرفتند.

امتیاز سفر تیم ملی به قطر را بررسی کرد؛

مهمان های خاص در بدرقه تیم ملی فوتبال ایران به جام جهانی

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران پیش از پرواز به قطر و حضور در جام جهانی پیامی 
را منتشر کرد.

آخرین تمرین تیم ملی فوتبال ایران پیش از پرواز به سمت قطر و حضور در جام جهانی 
صبح روز دوشنبه برگزار شد. کارلوس کی روش سرمربی ایران که روز گذشته نشست 
خبری خود را لغو کرده بود، امروز در حاشیه تمرین تیم ملی دقایقی به صورت سرپایی 
با خبرنگاران گفتگو کرد و به بعضی از سئوالات پاسخ داد.او دقایقی بعد، با انتشار پیامی 
در صفحه شخصی خود، بخشی از صحبت های امروزش را منعکس کرد. کی روش پیام 
خود را با اقتباس از شعر »جان لنون« شاعر و موسیقی دان انگلیسی آغاز کرد و نوشت: 

»تمام کاری که می توانیم انجام بدهیم این است که به رویا شانس بدهیم.«
وی سپس نوشت: »به عنوان یک بازیکن حرفه ای در تیم ملی ایران، به عنوان کارگر 
و سازنده خوشی، شادی و افتخار تمام کاری که انجام می دهیم این است که متعهد به 

بازی عالی برای حامیان و هواداران ایرانی باشیم. به سوی آینده.«
برنامه بازی های تیم ملی فوتبال ایران در گروه B جام جهانی ۲۰۲۲ قطر به شرح 

زیر است:
* ایران - انگلیس؛ دوشنبه ۳۰ آبان؛ ساعت ۱۶:۳۰

* ایران - ولز؛ جمعه 4 آذر؛ ساعت ۱۳:۳۰
* ایران - آمریکا؛ سه شنبه ۸ آذر؛ ساعت ۲۲:۳۰

نمی روم  قطر  به  من  فوتبال گفت:  سیون  فدرا رئیس 
رزوی  آ زیکنان  با برای  تا  مدم  آ ه  فرودگا به  ولی 

کنم موفقیت 
مهدی تاج در حاشیه سفر تیم ملی به قطر در فرودگاه 
حاضر شد و به خبرنگاران گفت: من خودم به قطر 
نمی روم ولی آمدم برای بازیکنان آرزوی موفقیت کنم.
امروز در کمپ تمرین تیم ملی مادر ۳ شهید خالقی پور 
تیم ملی را بدرقه کرد. یک جو خوب و معنوی با حضور 

شد. ایجاد  ایشان 
وی ادامه داد: سپس تیم ملی خدمت رئیس جمهور 
رفت. در آنجا هم سجادی و هم بنده صحبت کردیم. 
کی روش نیز صحبت کرد و بازیکنان نیز نظراتشان را 
تفاق خوبی رخ داد. یک جو خیلی خوبی آنجا  گفتند. ا
ایجاد شد که ای کاش بقیه بازیکنان نیز در کنار ما 

. ند د بو
رئیس فدراسیون اظهار داشت: رئیس جمهور گفت 
که این تیم ملی کشور است و ما هم به شدت حمایت 
می کنیم. واقعا هم خوشبختانه این کار تا الان انجام شده 
است. بالاخره رئیس جمهور کشور است و تیم هم تیم 
ملی کشور عزیزمان است که امروز اعزام شد. مهمتر 
از همه، اظهارنظر کی روش را خیلی مهم دانستم که 
به رئیسی قول داد که ما مطمئناً برای شما خوشحالی 
می آوریم. این خبر خوبی بود. بازیکنان هم همینطور، 

بیرانوند، پورعلی گنجی و امیری صحبت کردند. همه 
صحبت کردند و جو بسیار خوبی بود.

تاج در خصوص توقعات بالا از تیم ملی ایران پیش از جام 
جهانی گفت: خیلی این مسئله مهمی است. ما همه امیدواریم و 
برای برد و شادی به قطر می رویم ولی باید منطقی باشیم و نباید 
انتظار داشتیم که یک نتیجه خیلی خیلی عجیب دست یابیم. از 
آنور پشت بام نباید بیفتیم. ما تیم بسیار خوبی داریم. کشوری 
پهناور و بازیکنانی قدرتمند در اختیارمان است. حتما با انگیزه به 
قطر می رویم و این مسئله خوبی است ولی نباید گفت که همه 

بازی ها را می بریم.
رئیس فدراسیون فوتبال ادامه داد: در فوتبال هیچ چیزی صد در 

صد نیست و رئیسی هم قول پاداش به بازیکنان دادند.

یک پیشکسوت فوتبال ایران می گوید کارلوس کی روش 
می توانست از بازیکنان لیگ برتری بیشتری برای حضور در جام 

جهانی دعوت کند.
فرشاد فلاحت زاده، پیشکسوت فوتبال ایران، درباره لیست ۲5 
نفره تیم ملی که با نظر کارلوس کی روش انتخاب شده است، 
اظهار کرد: آقای کی روش تجربه بالایی دارد. او مدت ها با تیم 
کار کرده، بازیکنان را مورد ارزیابی قرار داده و بهترین نفرات را 
انتخاب می کند. در لیست تیم ملی چهار دروازه بان حضور دارند 
که فکر می کنم نیاز نباشد و بهتر است که یک بازیکن جایگزین 
شود. اگر بازیکنان بیشتری از لیگ برتر می آمدند، انگیزه بیشتری 

برای بازیکنان داخلی به وجود می آمد.  
او در پاسخ به این سوال که جای چه بازیکنانی در لیست تیم ملی 
خالی است؟  خاطرنشان کرد: بازیکن زیاد است. امید نورافکن که 
جزو خط خورده های تیم ملی بود،  می توانست در لیست تیم ملی 
حضور داشته باشد. محمد محبی را هم جزو بازیکنانی می دانم 
که کیفیت خوبی دارد و فصل خوبی با استقلال داشت. اگر 
این بازیکنان دعوت نشوند، مقداری انگیزه های خود را از دست 
می دهند چون هدف هر بازیکن حضور در جام جهانی است. 

بازیکن زحمت می کشد تا در لیست نهایی حضور داشته باشد.
فلاحت زاده درباره شرایط تیم ملی در بازی های دوستانه و تقابل 
ملی پوشان مقابل تیم ملی نیکاراگوئه هم گفت: در بازی تیم ملی 
با نیکاراگوئه، بازیکنان تیم ملی نتوانستند عملکرد ایده آلی داشته 
باشند. توقع من خیلی بیشتر از این ها بود اما روز تیم ملی نبود و 

شاید تیم از نظر بدنی در شرایط خوبی قرار نداشت و این ها جزو 
دلایلی بود که باعث شد نتیجه بازی اینگونه رقم بخورد. در بازی 
مقابل تونس در قطر، تیم ملی همه نفرات خود را در اختیار دارد 
و بهترین زمان است که سرمربی ترکیب اصلی خود را به دست 

بیاورد و تیم ملی محک جدی بخورد.
این پیشکسوت فوتبال ایران درباره شرایط تیم ملی در جام 
جهانی و تقابل با تیم های انگلیس، آمریکا و ولز نیز گفت: امسال 
تنها سالی است که اگر تیم ملی باهوش عمل کند، می تواند به 
دور بعدی جام جهانی صعود کند. اگر بتوانیم جلوی آمریکا و 
ولز موفق عمل کنیم و در برابر انگلیس بتوانیم نتیجه مساوی 
بگیریم، می توانیم از گروه خود صعود کنیم و امیدوارم که این 

اتفاق برای ملی پوشان رقم بخورد.

رییس فدراسیون کشتی نام خود را از لیست اعزامی تیم ملی کشتی آزاد به جام جهانی 
آمریکا با هدف هموار شدن ارائه ویزا به تیم ملی، خارج کرد.

رقابت های جام جهانی کشتی آزاد ۲۰۲۲ در روزهای ۱۹ و ۲۰ آذر به میزبانی آمریکا 
برگزار می شود.

تیم ملی کشتی آزاد ایران قرار است با کاروان ۲۲ نفره عازم این کشور شود اما علیرضا 
دبیر رییس فدراسیون کشتی با هدف هموار شدن ارائه ویزا به اعضای تیم، نام خود را 

از لیست نفرات اعزامی به این کشور خارج کرد.
قرار است از جمع ۲۲ نفر اعزامی به آمریکا، ۱۰ نفر شامل ۳ کشتی گیر، سرپرست و 
کادر مربیان، پنج شنبه راهی سفارت آمریکا در دبی شوند و سایر نفرات نیز در نوبت 

تعیین شده بعدی عازم دبی خواهند شد.
از میان مربیان تیم ملی کشتی آزاد، پژمان درستکار سرمربی تیم ملی که هم اینک 
در آمریکا به سر می برد در کنار تیم ملی خواهد بود و اباذر اسلامی و احسان امینی نیز 

عازم آمریکا خواهند شد.
همچنین محسن کاوه مدیر تیم های ملی کشتی آزاد که سرمربیگری تیم جوانان را نیز 

بر عهده دارد، قرار است تیم ملی را در این سفر همراهی کند.

عضو هیات رئیسه فدراسیون می گوید این فدراسیون در حد توان خود برای تیم ملی 
امکانات فراهم کرده است.

منصور قنبرزاده، نایب رئیس دوم فدراسیون فوتبال درباره آخرین شرایط تیم ملی پیش 
از اعزام به قطر اظهار کرد: رئیس فراکسیون ورزش مجلس امروز )دوشنبه( به تمرین 
تیم ملی آمدند و آخرین تمرین تیم را دیدند. وحدت و همدلی که آقای کی روش ایجاد 
کرده با این فرصت کم جای تشکر دارد. با این شرایط همدلی که من می بینم امیدوارم 
تیم نتایج خوبی را رقم بزند. او درباره دلایل لغو نشست خبری کی روش گفت: از این 
موضوع اطلاعی ندارم و اظهار نظر نمی کنم. وی درباره شرایط اسکان تیم ملی در قطر 
گفت: مسئولان اجرایی فدراسیون تلاش کردند و جای نگرانی برای اسکان تیم ملی 
نیست. آقای تاج هم همه این شرایط را زیر نظر داشتند. عضو هیات رئیسه فدراسیون 
فوتبال درباره نارضایتی کی روش از روند آمده سازی تیم ملی گفت: نسبت به کشورهای 
اروپایی و آمریکایی و برزیل امکانات ما کمتر بوده اما این تیم مدیریتی فدراسیون از 
زمانی سر کار آمده همه تلاشش را کرده و به اندازه داشته های خود امکانات فراهم کرده 
است. همانطور که آقای کی روش گفت شاید این امکانات ایده آل نبوده اما داشته های ما 
همین بوده است. فدراسیون فوتبال و مجموعه ورزش کشور در حد داشته های خود کم 
نگذاشته است. آقای کی روش می خواهد امکانات ایده آل باشد اما به هر حال امکانات در 

حد کشور خودمان راضی کننده بوده است.

پیام »کی روش« قبل از پرواز به دوحه 
و اتفاقات حاشیه ای روزهای اخیر

جای خالی محبی و نورافکن در تیم ملیقول کی روش به رئیسی بسیار مهم بود

علیرضا دبیر 
قید سفر به آمریکا را زد

در حد توان برای تیم ملی امکانات 
فراهم کردیم

سرمربی تیم ملی واکنش نشان داد؛

فرشاد فلاحت زاده مطرح کرد؛رئیس فدراسیون فوتبال:

عضو هیات رئیسه فدراسیون: ۲۲ نفر عازم جام جهانی می شوند؛


